devidamente comprovada por meio dos documentos apresentados; 

ADJUDICO  objeto do Edital nº 008/2025-AME, empresa MELLOS PRODUTOS 
PERSONALIZADOS, inscrito no CNPJ: 27.847.396/0001-6, para especializada 
em fornecimento  descritos no item 3 do edital, pelo valor global de R$ 8.477,35 
( oito mil e quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos), nos 
termos da proposta apresentada e das condições estabelecidas no edital 3 do 
edital, nos termos e condições estabelecidas no edital. 

Publique-se  

Goiânia,21/11/2025.